
Dla „Orłów Zaolzia” 

Wiersz z gratulacjami od Klubu 99 

Tadeusz Stec 

 

 

Wiele dni jest w roku, w tygodniu tylko siedem. 
Ten, który Orły Zaolzia dziś obchodzą 
jest tylko jeden. 
 
Młodość minęła i z sobą wzięła 
mlodzieńczy krok i  orli wzrok, 
powstającej trochę siwizny 
i młodej starszyzny. 
 
Orły Zaolzia niesmucą się łzami, 
Bo piękne wspominają czasami. 
 
W imieniu Klubu 99 jest miłą przyjemnością 
gratulować dziś Orłom Zaolzia z wielką radością! 
Podać rękę zacnemu Jubilatowi  
klubowicze są zawsze gotowi. 
 
Orły Zaolziańskie - nasze wspaniałe pupile ! 
Piętnastka na skrzydłach uśmiecha się mile. 
 
Klub 99 życzy w dniu święta Waszego: 
 
Napastnikom                                        urodzaju bramkowego 
 
Trenerowi Zolichowi                            iść śladami Nawałki w przygotowaniach 
                                                                i Orłów Zaolzia zmaganiach  
 
Kapitanowi Bizoniowi                         by kiwał dużych, małych i malutkich 
                                                                celnie strzelając do bramek wąziutkich 
 
Bramkarzom Czudkowi i Foltynowi : bronić świątyni sposobem legendarnego  

Buffona, 



              to przeciwnik z pewnością was nie pokona 
 
Wszystkim graczom:                           by was nigdy nic nie bolało, 
                                     w meczach szczęście przy Was stało 
 
Całej ekipie                                           szczęśliwe i radosne  bardzo długie chwile, 

z rodziną na „Tacy jesteśmy“ spędzone 
mile 

 
 
Życzę Wam wesołym być i wesoło zawsze żyć. 
Trosk nie znać wcale, smutków ni żale. 
Ten szczęśliwy może być kto umie wesoło żyć ! 
 
W każdej chwili zawsze wszędzie 
niech Wam w życiu dobrze będzie. 
Dobry los niech was  obdarzy 
o czym serce marzy. 
 
Pogody ducha, pomyślności, kibiców życzliwości. 
Tego serdecznie Wam wszystkim życzymy;  
kieliszek na zdrowie radzi wypijemy. 
   
Za wasze trudy i znoje w podzięce daję w zasłużone ręce 
Kapitana Waszego coś wyborowego... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W Jabłonkowie 8 października 2016 


